InScene MP-IN20128

18.09.2024

Visina:

Globina:

Vidina sedii¢a:

Standardna globina sedeza:
Globina sedeza s ST} :
Naslonjalo za roke:

Program posameznih tipov

75-98 ali 77-100
118

43 ali 45

68

53

28

Ogrodje: Trdi les in drugi lesni materiali
visoko kakovostna hladna pena kombinirana z polietersko peno, oplas¢ena s kopreno za blazine
na trajno elasti¢nih valovnih vzmeteh
2 visini sedisc¢a, dobavljivi poisti ceni/ 43 ali 45 cm
nastavitev globine sedista za individualno globino sedisca / proti doplacilu
Hrbtni del: visoko elasti¢ni pasovi za blazine z visoko kakovostno hladno peno
zkombinirana z polietersko peno
vklj. z posamezno nastavljivimi vzglavnim blazinami z rastersko funkcijo z optimalnim zlaganjem
Tapet. blago za prevleke:  Vsi tipi imajo hrbtno stran prevle¢eno z orig. materialom!
Model je dobavljiv samo enobarven

Model je navoljov
Cord in Feincord!

Made in EU

Napotek na nogi:
Visina noga 16 cm = Visina sedis¢a 43 cm
Visina noga 18 cm = Visina sedis¢a 45 cm
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(g
Kovinsko noga krom obarvan Kovinsko noga érna
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Nastavitev globine sediiéa (ST) | - proti doplaéilu Raztegljiva klop motoriéna (vZMO) [ - proti doplacilu
Z rahlim dvigom in nato spustom . ‘ — e
hrbtne blazine oblikujete individualno ‘ Sedisce je mogoce pribl. 19 cm
Y globino sedisca. v izvleci naprej (motori¢no).
V dolecenimi tipi samo v kompletu in ni
f/ﬁ mogoce individualno naroditi.
ST +VZMO skupaj v pri enem tipu niso ST+ VZMO skupaj v pri enem tipu
mogocel niso mogoce!
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Predstavitev poteka vzorca pri tkanini Cord in Feincord
Ta model je dobavljiv tudi v Cord in Feincord.
Potek vzorca pri tkanini Cord in Feincord preverite na vzorénih piktogramih.
Opozorilo: tkanina na leziscu je vedno vodoravno.
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St.

Artikel

Slika

Opis

Kombinacije

glejte opis

S61

1XKOGLSTKYV = 1-sed, kombiniran element raven X, z
nastavitvijo naslonjala za glavo in nastavitev globine
sedisca, s prislonjenim stol¢kom levo;

2,5ELVZMOKYV = 2,5-sed vmesni element z nastavitvijo
naslonjala za glavo in iztegljiva klop motori¢na, brez
naslonjal za roke;

CANGXRKYV = Kanape raven X z nastavitvijo naslonjala za
glavo, naslonjalo za roke desno
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St.

Artikel

Slika

St.

Artikel

Slika

Opis

N

ofa / kanape

100

3KV

234

118

3-sed z nastavitvijo naslonjala za
glavo

101

25KV

206

118

2,5-sed z nastavitvijo naslonjala
za glavo

N

aklju¢ni element

206

2,5LKV

207

2,5RKV

178

118

2,5-sed z nastavitvijo naslonjala
za glavo, naslonjalo za roke levo
alidesno

208

2Lkv

209

2RKV

148

118

2-sed z nastavitvijo naslonjala za
glavo, naslonjalo za roke levo ali
desno

218

1,5LkvV

219

1,5RKV

110

118

1,5-sed z nastavitvijo naslonjala
za glavo, naslonjalo za roke levo
ali desno

324

AhoL1,5KV

325

1,5KVAhoR

112

118

1,5-sed z nastavitvijo naslonjala
za glavo in prislonjenim
stol¢kom levo ali desno - ni na
voljozVZ-

3241

AhoL1,5XLKV

325.1

1,5XLKVAhoR

112

140

1,5-sed XL z nastavitvijo
naslonjala za glavo in
prislonjenim stol¢kom levo ali
desno - ninavoljozVZ -

300

CanGLKV

301

CanGRKV

101

195

Kanape raven z nastavitvijo
naslonjala za glavo, naslonjalo za
roke levo ali desno

305

CanGXLKV

306

CanGXRKV

115

195

Kanape raven X z nastavitvijo
naslonjala za glavo, naslonjalo za
roke levo ali desno
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270

1XKOGLKV

271

1XKOGRKV

118

219

1-sed, kombiniran element raven
X, z nastavitvijo naslonjala za
glavo, s prislonjenim stol¢ckom
levo ali desno

- VZ kot tudi ST v kotnem delu ni
mogoc -

Vmesni element

351

2,5ELKV

150

118

2,5-sed vmesni element z
nastavitvijo naslonjala za glavo,
brez naslonjal za roke

352

2ELKV

120

118

2-sed vmesni element z
nastavitvijo naslonjala za glavo,
brez naslonjal za roke

354

1,5ELKV

82

118

1,5-sed vmesni element z
nastavitvijo naslonjala za glavo,
brez naslonjal za roke

411

SEGKV

118

118

Konicast kot velik z nastavitvijo
naslonjala za glavo
- ST ni mogoce -

4111

XLSELKV

140

112

Konicast kot velik levo

z nastavitvijo naslonjala za glavo
samo v kombinaciji z

preglobok 1,5-sed in
prislonjenim stolckom desno
(Pos. 325.1)

-VZMO in ST nista mogoca -

4112

XLSERKV

112

140

Konicast kot velik desno

z nastavitvijo naslonjala za glavo
samo v kombinaciji z

preglobok 1,5-sed in
prislonjenim stolckom levo

(Pos. 324.1)

-VZMO in ST nista mogoca -

Stoléek

645

60

43
ODER
45

60

Stol¢ek

XXL Ho

127

43
ODER

77

XXL-stol¢ek
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St. Artikel Slika St. Artikel Slika S V | G |Opis
Blazina

650 Blazina 50 x 50 50 50 Blazina

651 Blazina 40 x 40 40 40 Blazina

659 | Blazina za ledvicni del 58 25 Blazini za ledvi¢ni del

Dodatki/majhni deli
%] Doplacilo za nastavitev globine
= sedisca,
706 Dopl. nastav. globine pri tipu mozno le v kompletu
sedidca (tipi ki so na voljo so oznaceni z
M
)
- ni na voljo zVZMo -
Doplacilo iztegljiva klop
| motori¢na,
- . Sjediste se moze izvucica. 19 cm
700 Doplacilo izteglj. iied
klop+motor napvnje .
mozno samo za izbrane vrste
(glej piktogram)
- ni mogoce v povezavi z ST -
Doplacilo za HS ro¢ni
upravljalnik
za mot. kontrolo po sedisc¢u z
Doplacilo HS rocni naslonjalom za roke
738 . N -
upravija (Mozno le v sedis¢ima z

naslonjalom za roke;
v elementih z 2 povsem mozna le
v kompletu)
Metraza blaga -

726 Metraza blaga prlblL:I 40 cn‘J SInin€;
narocilo mozno od 0,5 metra
in v 10 cm korakih
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